
UCHWAŁA NR 573/209/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody jednostce organizacyjnej powiatu na zawarcie kolejnej                        
umowy najmu 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 815, Dz. U. z 2022 r.                 

poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość z Panem Markiem Pecurą 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowo-Usługowa Marek Pecura                   

ul. Rubinkowskiego 8, 07-300 Ostrów Mazowiecka, tj. umowy najmu lokalu zlokalizowanego                        

w ZS Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, na parterze budynku B o powierzchni 15,96 m2 z przeznaczeniem 

na sklepik szkolny, na okres 3 lat. 

§ 2. Szczegółowe warunki umowy najmu lokalu określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: D5B07083-8DB3-4AA7-AD9D-2B809A6D09D7. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




